
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.446.2021 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 17 marca 2021r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 
stołówki szkolnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Ruścu przy ulicy Osiedlowej 72. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, 2020, Dz. U. z 2021 r. 
11, 234) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu 
użytkowego będącego stołówką szkolną w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Ruścu przy ulicy Osiedlowej 72, o łącznej powierzchni 595,92 m2, 
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej o nr 647, o pow. 5,0788 ha, położonej w obrębie 
Rusiec, w gminie Nadarzyn, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr WA1P/001136556/5. Zgoda dotyczy zawarcia umowy z dotychczasowym 
najemcą, na okres od 01.07.2021 r. do 30.06.2024 r.  
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


